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Azərbaycan 

Vətəndaşlardan seçkilər zamanı saxta hesablardan 
dezinformasiyaların yayılmasına qarşı diqqətli olmağa çağırılır 

Bir sıra sosial şəbəkə platformalarında Azərbaycan Respublikası Prezidenti 
seçkilərində namizədlikləri qeydə alınmış şəxslərlə əlaqədə saxta hesablar 
yaradılır və bu hesablardan həqiqətə uyğun olmayan məlumatlar yayılır. Bu 
fəaliyyət məqsədyönlü şəkildə ictimai rəyi təsir altına almağa və namizədlərin 
reputasiyasını ləkələməyə yönəlmiş addımlardır.  

Mənbə: scis.gov.az 8 Yanvar 2024 

Elektron Təhlükəsizlik Xidməti bank dələduzluğu ilə bağlı 
vətəndaşlara xəbərdarlıq edib 

Kiberdələduzlar tərəfindən "Telegram" tətbiqində yerli banklardan birinin adına 
saxta dələduzluq səhifəsi yaradılıb. Dələduzlar, saxta kampaniyalar paylaşaraq 
vətəndaşlardan paylaşımlarda qeyd olunan saxta keçidlərə daxil olmalarını tələb 
edirlər. İlk baxışda bu keçidlər bankın rəsmi domen ünvanı ilə oxşar görünsə də, 
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daxil olduqda vətəndaşlar saxta veb-sayta yönləndirilir və bank kartı və digər 
şəxsi məlumatlar əldə edilmək üçün müraciət edilir. 

Mənbə: report.az 15 Yanvar 2024 

Dövlət Xidməti ötən il 1162 xüsusi kiberhücum indikatoru 
müəyyən edib 

2023-cü ildə Xüsusi Rabitə və İnformasiya Təhlükəsizliyi Dövlət Xidməti 
kiberhücum cəhdlərini analiz etməklə 1162 xüsusi kiberhücum indikatoru 
müəyyən edərək “AzStateNet” şəbəkəsində və elektron poçt sistemində 
bloklamaqla xüsusi hədəflənmiş kiberhücumların qarşısını alıb. 

Bununla yanaşı, dövlət qurumları domenlərinə (gov.az) bənzədilmiş 186 saxta 
domen müəyyən edilərək hakerlər tərəfindən hədəflənmiş xüsusi 
kiberhücumlarda dövlət qurumları adından istifadə edilməsi planlarının qarşısı 
alınıb və yüzlərlə kiberhücum cəhdləri qabaqlanıb. 

Mənbə: report.az 17 Yanvar 2024 

Azərbaycanda ötən il dövlət qurumlarının 695 informasiya 
resursunda təhlükəsizlik boşluğu aşkarlanıb 

2023-cü ildə Xüsusi Rabitə və İnformasiya Təhlükəsizliyi Dövlət Xidməti 
tərəfindən həyata keçirilən audit və monitorinq nəticəsində dövlət qurumlarının 
695 informasiya resursunda təhlükəsizlik boşluqları aşkarlanıb. Bu təhlükəsizlik 
problemləri barədə məlumat dövlət qurumlarına bildirişlər vasitəsilə çatdırılıb və 
onların aradan qaldırılması tələb olunub. 

Mənbə: report.az 22 Yanvar 2024 

2023-cü ilin kibertəhlükəsizliklə bağlı nəticələrinə həsr olunmuş 
müşavirə keçirilib 

Müşavirədə Azərbaycan Respublikası Prezidentinin informasiya təhlükəsizliyi və 
kibertəhlükəsizlik sahəsinin inkişafına xüsusi diqqət və qayğısı qeyd olunmuş və 
bunların nəticəsi olaraq hesabat ili ərzində aidiyyəti sahə üzrə bir sıra önəmli 
sərəncam və fərmanların verildiyi, müvafiq qərarların qəbul edildiyi bildirilmişdir. 

Mənbə: scis.gov.az 26 Yanvar 2024 

1000-ə yaxın vətəndaş sosial media hesablarının ələ keçirildiyini 
bildirib 

Azərbaycanda 1000-ə yaxın vətəndaş, sosial media hesablarının ələ keçirilməsi ilə 
bağlı Rəqəmsal İnkişaf və Nəqliyyat Nazirliyi yanında Elektron Təhlükəsizlik 
Xidmətinə müraciət edib.  ETX məsələnin araşdırılması üçün bildirilən tətbiqinin 
inzibatçısı olan şirkəti ilə danışıqlar aparır. Araşdırma nəticəsində ictimaiyyətə 
məlumat veriləcəyi bildirilir. 

Mənbə: report.az 31 Yanvar 2024 
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Qazaxıstan 
Qazaxıstan 2023-cü ildə əhəmiyyətli kiberhücum cəhdləri 
qeydə alıb 

Dövlət Texniki Xidmətinin məlumatına görə, Qazaxıstanda 2023-cü ildə xarici 
hakerlər tərəfindən həyata keçirilən 223 milyondan çox kiberhücum cəhdi qeydə 
alınıb. 

Qeyd olunan hücumların çoxluğu, təxminən 133,5 milyonu yerli icra hakimiyyəti 
orqanlarına zərbə vurmağa hədəflənmiş kiberhücumlardır. Hökumət qurumları 
təxminən 47,7 milyon, ictimai sektor 27 milyon, telekommunikasiya operatorları 
isə təxminən 19,9 milyon kiberhücuma məruz qalıb, ictimai sektor isə təxminən 
27 milyon hücum cəhdinə məruz qalıb.  

Mənbə: astanatimes.com 15 Yanvar 2024 

Astana Hub süni intellektə həsr olunmuş rəqəmsal 
platformasını işə salır 

Qazaxıstandakı Astana Hub Beynəlxalq Texnoparkı innovasiya üçün hökumət, 
biznes və təhsil üzrə səyləri birləşdirməyə yönələrək süni intellektə həsr olunmuş 
ai.astanahub.com platformasını təqdim edib. Platforma süni intellekt layihələri 
üçün resurslar və təlimlər təqdim edən məlumat mərkəzi rolunu oynayır. Süni 
intellekt sərmayəsinin əhəmiyyətli dərəcədə artması ilə Astana Hub startapları 
dəstəkləmək və proqram mühəndisləri hazırlamaq üçün süni intellekt mərkəzi 
açmağı planlaşdırır. 

Mənbə: astanatimes.com 30 Yanvar 2024 

Gürcüstan 

Gürcüstanın Dövlət Təhlükəsizlik Xidməti Prezident 
Administrasiyasının saytına kiberhücumun qarşısını alıb 

Gürcüstan Dövlət Təhlükəsizlik Xidməti (DTX) tərəfindən Prezident 
Administrasiyasının rəsmi saytına hücumun qarşısının alınmış olduğu bildirdi. 

Dövlət agentliyinin bəyanatında Əməliyyat və Texniki Agentliyin Təhlükəsizlik 
Mərkəzinin hücumu tez bir şəkildə aşkar etdiyini və fərqli tədbirlər göstərərək 
hücumun qarşısını almağa nail olduğu izah edildi. DTX, saytda daha ətraflı 
çatışmazlıqların müşahidə edilməsi, törədənlərin müəyyən edilməsi və hüquqi 
tədbirlərin görülməsi üçün araşdırma başlatdığını əlavə etdi. 

Mənbə: agenda.ge 26 Yanvar 2024 
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Özbəkistan 
İT şirkətləri Özbəkistanın kibertəhlükəsizlik səviyyəsini 
artırmaq üçün səylərini birləşdirir. 

Özbəkistan əsaslı böyük bir İT şirkəti kibertəhlükəsizlik və antivirus provayderi ilə 
əməkdaşlıq edərək Özbəkistanda yerli olaraq hazırlanmış ilk antivirus həlli olan 
Uzguard AV-ı təqdim etməyə hazırlaşır. Sənayedə qabaqcıl texnologiyalara 
əsaslanan məhsul milli standartlara cavab vermək üçün sertifikatlaşdırılacaq. 

Mənbə: inform.kz 19 Yanvar 2024 
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